
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ′ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

від 06 квітня 2018 року                             №55 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про затвердження заходів щодо відзначення пам’ятних 

дат і ювілеїв у Компаніївській ОТГ на 2018 рік 

 

 

Відповідно до Постанови ВРУ від 08.02.2018 р. №2287-VIII «Про 

відзначення пам’ятних дат і ювілеїв у 2018 році», з метою консолідації та 

розвитку історичної свідомості Українського народу, збереження національної 

пам’яті та належного відзначення і вшанування пам’ятних дат і ювілеїв: 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення пам’ятних дат і ювілеїв у 

Компаніївській ОТГ на 2018 рік. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                О.Маслюков 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради 

від 06 квітня 2018 року №55 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

з відзначення пам’ятних дат і ювілеїв на 2018 рік  

у Компаніївській ОТГ 

№ 

п/п 
Назва заходу Дата проведення 

1 День Героїв Небесної Сотні 20 лютого 2018 р. 

2 
204-та річниця від дня народження Т.Г. 

Шевченка 
9 березня 2018 р. 

3 
74-та річниця визволення Компаніївки від 

фашистських загарбників 
15 березня 2018 р. 

4 День пам’яті Чорнобильської трагедії 26 квітня 2018 р. 

5 День пам’яті та примирення, День перемоги 8-9 травня 2018 р. 

6 
243-тя річниця з Дня заснування селища 

Компаніївка 
27 травня 2018 р. 

7 День Конституції України 28 червня 2018 р. 

8 Річниця з Дня заснування села Голубієвичі 20 серпня 2018 р. 

9 

Взяти участь у проведенні святкування Дня 

Державного Прапора України та Дня 

незалежності України 

23-24 серпня 2018 р. 

10 
День визволення України від фашистських 

загарбників 
28 жовтня 2018 р. 

11 Річниця з Дня заснування села Живанівка жовтень 2018 р. 

12 
Річниця створення Компаніївської селищної 

об’єднаної територіальної громади 
29 жовтня 2018 р. 

13 

Вшанування пам’яті жертв геноциду 

Українського народу 1932–1933 років, 

голодоморів 1921–1923, 1946–1947 років 

25 листопада 2018 р. 

14 
День вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 
14 грудня 2018 р. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                  Л.Андреєва 


